
Nr.crt. Denumire furnizor Nume si prenume medic Localitatea Adresa Telefon Adresa e-mail

1 CMI Dr.Pantea Elena Pantea Elena Alesd Str. Piata Unirii ,Nr. 16 0733046660 elena.pantea@gmail.com

2 CMI Dr.Porcolab Crina Horgoş Crina-Ioana Alesd Str. Piata Unirii, Nr.16 0744208345 crina_horgos@yahoo.com

3 CMI Dr.Bejan Elena Bejan Elena Alparea (Osorhei)Str. -,Nr. 12 0259313129 lilibejan_med@yahoo.com

4 CMI Dr.Albut Cornel Albuţ Cornel Astileu Str. -,Nr. 177, ap.2 0745650085 albutcornel@rdslink.ro

5 CMI Dr.Frenka Ana Maria Frenka Ana-Maria Astileu Str. -,Nr. 177, ap.2 0259349103 frenkaanamaria@ymail.com

6 CMI Cabinet Medical CMI Dr.Bulzan Aurel Bulzan Aurel Avram Iancu Str. -,Nr. 169/A 0259391088 cmi_dr.bulzan@yahoo.com

7 Primary Medicine Ariana SRL Ştef Codruţa-Floruţa Balc Str.Petofi Sandor, nr.50 749664055 drstefcodruta@gmail.com

8 CMI Dr.Bodea Ioan Bodea Ioan-Vasile Batar Str. -,Nr. 1/A 0259312314 bodea_ionel@yahoo.com

9 CMI Dr.Negrau Geta Negrău Geta Beius Str.S.Vulcan Nr.16 0770566323 negrau_geta@yahoo.com

10 CMI Dr.Hotean Smaranda Hotean Smaranda Elena Amelia Beius Str. S. Vulcan,Nr. 16 0766292078 smara09ro@yahoo.com

11 CMI Dr.Costin  Adriana Costin Adriana Beius Str. P-Ta S. Vulcan,Nr. 16 0259321236 adriana_costin57@yahoo.com

12 CMI Dr.Hortea Bunta Corina Hortea-Bunta Corina-Delia Beius Str. P-ta Samuil Vulcan,Nr.16 0741465755 corina_bunta@yahoo.com

13 CMI Dr.Bocaniciu Marius Bocaniciu Marius-Silviu Biharia Str. Trandafirilor,Nr. 65 0744636533 mariusbocaniciu@yahoo.com

14 CMI Dr.Cernau Rodica Cernău Rodica-Ligia Biharia Str. Trandafirilor,Nr. 65 0259369590 cernauligia@gmail.com

15 CMI Dr.Ilyes Carol Ilyéş Carol Borod Str. -,Nr. 70/A 0259315162 ilyescarol@yahoo.com

16 CMI Dr.Tirsar Ionela Tîrşar Ionela-Octavia Bradet (Buntesti)Str. -,Nr. 45 0723679009 ionelaoctavia@yahoo.com

17 CMI Dr.Popa Ana Loredana Popa Ana-Loredana Bratca Str. -,Nr. 95 0259473252 loredanapopa82@yahoo.com

18 CMI Dr.Incer Denisa Incer Denisa-Ioana Budureasa Str. -,Nr. 365 0770570700 incer.denisa@yahoo.com

19 CMI Dr.Tigan Ioana Maria Ţigan Ioana Maria Buntesti Nr.51 0259329181 ioana.tigan@yahoo.com

20 S.C. Calin Med SRL Butaru Călin Burzuc (Sirbi) Str. -,Nr. 235 0722280311 butaruadriana@yahoo.com

21 CMI Dr.Marian Erica Ecaterina Motoc Erica-Ecaterina Cefa Str. -,Nr. 1 0749677957 ericamarian2015@yahoo.com

22 CMI Dr.Kabariti Nabil Kabariti Nabil Cenalos Str. -,Nr. 89 0740788838 kabariti.nabil@yahoo.com

23 CMI Dr.Man Raul Man Raul Cimpani Str. -,Nr. 88/A 0740048175 man.raul@yahoo.com

24 CMI Dr.Oros Georgeta Oros Georgeta Cimpani Str. -,Nr. 88/A 0755486539 georgeta_oros@yahoo.com

25 S.C. Butaru Med SRL Butaru Adriana-Liana Ciumeghiu Str. -,Nr. 170 0753100716 butaruadriana@yahoo.com

26 CMI Dr..Achim Monica Achim Monica-Lidia Cuzap Str. -,Nr. 363/B 0754584400 monica_achim99@yahoo.com

27 SC Recovery Praxismed SRL Iagar Aranka Dobrești Str. -,Nr. 267 0259322967 aranka.iagar30@gmail.com

28 CMI  Dr.Chis Laura Mihaela Chiş Laura-Mihaela Lazareni Str. -,Nr. 141 0723327189 drdafin@yahoo.com

29 SC  Mages Med SRL Paul Gavril Vasile Magesti Str. -,Nr. 48 0721298127 scmagesmed@yahoo.com

30 CMI Dr.Tapos Mihaela Ţapoş Mihaela Meziad Str. -,Nr. 433 0259325284 miha_661215@yahoo.com

31 CMI Dr. Erdei Daniela Simona Erdei Daniela-Simona Misca Str. -,Nr. 380 0359431411 cmierdeidaniela@yahoo.com

32 CMI Dr.Tripa Rodica Doina Tripa Rodica Doina Nojorid Str. -,Nr. 214 0259393390 triparodica@yahoo.com
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33 CMI Dr.Serb Elisabeta Şerb Elisabeta Nucet Str. Republicii,Nr. 4 0259339410 serbelisabeta@yahoo.com

34 CMI Dr.Ciula Mihaela Ciula Mihaela Olcea Str. -,Nr. 70 0745303956 mihaciula@yahoo.com

35 Cab Miamed SRL Bonţe-Ardelean Mirela-Claudia Oradea Strada Apateului 86 T, 0743345624 mirela.bonte@yahoo.com

36 S.C Sesam Serv Dr. Pinta Vasile Pinţa Vasile-Stelian Oradea Str. Horea,Nr. 16 0259411905 stelian_pinta@yahoo.com

37 Dr.Hornung Maria SRL Hornung Maria Oradea Str. Corneliu Coposu,Nr. 2 0359178834 cmihornung@yahoo.com

38 Cab.Med.Dr.Manciu. SRL Manciu Daniela Oradea Str.Corneliu Coposu Nr. 2 0259042939 daniela_manciu@yahoo.com

39 SC  Sano Medix SRL Lucan Marilena Oradea Str.1907,Nr. 21 0733084465 marilena.lucan@gmail.com

40 Lucius Med SRL Cipău Ciprian-Lucian Oradea Str.Salcamilor, nr.19 0771407423 lucian_cipau@yahoo.com

41 SC  Voina Med SRL Voina Mircea Oradea Str.Colinelor,Nr. 22 744559761 voinamed@gmail.com

42 Tiutin Med SRL Tiutin Claudia-Ana Oradea Str.Emanoil Gojdu,Nr.5 0745379935 tiutinclaudiaana@yahoo.com

43  Dr.Calin SRL Călin Nicoleta-Petronela Oradea Str. Corneliu Coposu,Nr. 2 0259329277 cmidrcalin@yahoo.com

44 Eliasmed Diagnosztika SRL Mereuţă Oana-Beatrice Oradea Str.N.Jiga nr.61 0259414280 mereutaoana80@yahoo.com

45 SC  Gyamed SRL Borsos-Fodor Maria Oradea Str. Pictor Traian Goga,Nr. 16 0722738275 cmibfm@yahoo.com

46 Sim Cabinet Fam SRL Paina Alexandra-Simina Oradea Str.Cerbului, nr.2 0754049895 malita_alexandra@yahoo.com

47 S.C. Dr.Ritter Carmen SRL Ritter Carmen Oradea Str.Corneliu.Coposu,Nr. 2 0728107335 cabdrcarmen@yahoo.com

48 SC  Hava Delia SRL Hava Delia-Dana Oradea str.Prof.Onisifor Ghibu, nr.1, cabinet 4, bl.QA4, ap.40741142274 havadelia@yahoo.com

49 SC  Mateas Med SRL Mateaş Olimpia-Gabriela Oradea Str. Al .Emanuel Gojdu, nr.5 0259479455 drmateas@yahoo.com

50 SC  General Medicine Practice SRL Teuşdea Alina Oradea Str.Gheorghe Doja,nr 1 0740249584 cmgenmed@yahoo.com

51 CMI Dr.Erdei Rodica   Maria Erdei Rodica-Maria Oradea Str.T. Vladimirescu,Nr. 8 0722933918 erdeirodica@yahoo.co.uk

52 CMI Dr.Hoble Magdalena Hoble Magdalena Oradea Str. Stefan Cel Mare,Nr. 32/A 0359425035 m.hoble@yahoo.com

53 CMI Dr.Hoble Petru Hoble Petru Oradea Str. Horea,Nr. 16 0359425053 petru_hoble@yahoo.com

54 CMI Dr.Durgheu Rodica Durgheu Rodica Oradea Str. . Onisifor Ghibu,Nr. 1 0259414541 rodica_durgheu@yahoo.com

55 CMI Dr.Costea Lucia-Eugenia Costea Lucia-Eugenia Oradea Str. Prof. Onisifor Ghibu,Nr. 1 0259477278 eugenia.costea@gmail.com

56 CMI Dr.Bocaniciu Liana Bocaniciu Liana-Daniela Oradea Str. Prof. Onisifor Ghibu,Nr. 1 0259478862 lianabocaniciu@yahoo.com

57 CMI Dr.Hidi Agnes Iuliana Hidi Ágnes-Iulianna Oradea Str.George Enescu,Nr.33/B 0259428866 dr.hidi@yahoo.com

58 CMI Dr.Cote Daniela Coţe Daniela Oradea Str.Petre Ispirescu   Nr  8,Pb 40 ap.2 0721519445 cotedaniela@yahoo.com

59 CMI Dr.Opre Daniela Opre Daniela-Elena Oradea Str. Corneliu Coposu,Nr. 2 0259245095 daniela_opre@yahoo.com

60 CMI Dr.Pinta Dan Pinţa Dan-Doru Oradea Str. Corneliu Coposu,Nr. 2 0259267639 nicoleta_pinta@yahoo.com

61 CMI Dr.Nagy Petru Nagy Petru Oradea Str. Moscovei ,Nr. 14 0359302621 nagy.petru@yahoo.com

62 CMI Dr.Cizmas Narcisa Cizmaş Narcisa Oradea Str. Corneliu Coposu,Nr. 2 0259246281 narcisa.cizmas@yahoo.com

63 CMI Dr.Bokor Mihaela Bokor Mihaela Oradea Str. Corneliu Coposu,Nr. 2 0745587073 mihaela_bokor@yahoo.com

64 CMI Dr.Pardi Pardi Benjámin-Attila Oradea Str. Sf. Apostol Andrei, Nr.45 0259411984 pardimed@rdsor.ro

65 CMI Dr.Bungau Ioana Bungău Ioana Oradea Str.Piata Devei,Nr. 1-6 0749370471 ioana.bungau@gmail.com

66 CMI Dr.Fort Daniela Popoviciu Daniela-Florica Oradea Str.Lapusului, Nr. 19 0359450929 dani_ela974@yahoo.com

67 CMI Dr.Petean Adela Ioana Petean Adela-Ioana Oradea Str. P-Ta Devei,Nr.1-6 0765265575 cabinetadela@gmail.com
68 CMI Dr.Luncan Mariana Luncan Mariana-Dorina Oradea Str. Republicii,Nr.79/B 0770163985 drluncanmariana@yahoo.com
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69 CMI Dr.Boldis Florean Boldiş Florean Oradea Republicii Nr.79 0722474838 drboldisflorean@gmail.com
70 CMI Dr.Sandor Olimpia Şandor Olimpia Oradea Str.Simion Barnutiu -,Nr. 23a 0765328123 sandormircea@yahoo.com

71 CMI Dr. Firez Gabriela Firez Gabriela-Teodora Oradea Str.B-dul Stefan cel Mare 0741616923 gabrielafirez@yahoo.com

72 CMI Plaian Cosmin Florin Plaian Cosmin Florin Oradea Str.Republicii Nr.79/b 0740181043 plaian_cosmin@yahoo.com
73 CMI Dr.Tocut Floare Maria Tocuţ Floare-Maria Pietroasa Str. -,Nr. 272 0259325819 drtocut@gmail.com

74 CMI Dr.Bocea Minerva Bocea Minerva Popesti Str. -,Nr. 10 0740180994 minervabocea@yahoo.com

75 Dr.Boros Crina Boroş Crina-Ancuţa Popesti Str. -,Nr. 10 0740810805crinaboros@yahoo.com

76 CMI Dr.Tapos Adrian Ţapoş Adrian Remetea Str. -,Nr. 334 0259325234 adi64tapos@yahoo.com

77 CMI Dr.Sandor Mircea Şandor Mircea-Liviu Roit(Sinicolau Roman)Str. -,Nr.103 0761385385 sandormircea@yahoo.com

78 CMI Dr.Sarb Mariana Sârb Mariana Rosia Str. -,Nr. 36 0259325216 sarb.mariana@yahoo.com

79 SC Dr.Borodan Ioana SRL Borodan Ioana-Loredana Sacuieni Str.Libertatii Nr.327 0746872986 ioanaborodan@yahoo.com

80 CMI Dr.Murgui Eva Murgui Éva-Francisca Sacuieni Str. Libertatii,Nr. 28 0259352743 zolidoki59@gmail.com

81 CMI Dr.Murgui Zoltan Murgui Zoltán Sacuieni Str. Libertatii,Nr. 28 0259352743 zolidoki59@gmail.com

82 Novamedan SRL Rotaru Dan-Cristian Salard Nr.410 0721362046 dr_rotaru_dan@yahoo.ro

83 CMI Dr.Burnete Octavian Burnete Octavian-Vasile Salard Str. -,Nr. 410 0359409929 taviburnete@rdslink.ro

84 CMI Dr.Kerekes Aniko Erzsebet Kerekes Anikó-Erzsébet Salonta Str. Moricz Zigmond 1/A 0744470151 drkerekesaniko@freemail.hu

85 CMI Dr.Vlad Ioana Adina Vlad Ioana-Adina Salonta Marasesti Nr.2 0359373480 dr_ioanavlad@yahoo.com

86 CMI Dr.Erdei Violeta Crina Erdei Violeta-Crina Salonta Republicii Nr.55 0744660516 violetacrinalazar@yahoo.com

87 CMI Dr.Campan Liliana Dorina Câmpan Liliana-Dorina Spinus Str. -,Nr. 46 0770664614 cmi.campan@gmail.com

88 CMI Dr.Mateas Luciana Mateaş Luciana Stei Str. N.Iorga,Nr. 32 0359884720 docmateas@yahoo.com

89 CMI Dr.Adamovici Anca Adamovici Anca-Liana Stei Str. N.Iorga,Nr. 32 0726819261 anca_adamo@yahoo.com

90 CMI Dr.Radulescu Gabriela Rădulescu Gabriela Stei Str. N.Iorga,Nr. 32 0744345833 rdlsc_gabriela@yahoo.com

91 CMI Dr.Clepcea Florica Clepce Florica Stei Str. N.Iorga,Nr. 32 0754545871 kiss.olimpia@yahoo.com

92 CMI Act-Med Toderaş Anca-Cristina Stei Str.N. Iorga -,Nr.30 0359485772 cabinetactmed@yahoo.com

93 CMI Dr.Cosma Mircea Florin Cosma Mircea-Florin Sudrigiu Str.Principala, nr.134 0771587006 mircosma@yahoo.com

94 Moraru Medica SRL Moraru Ioan Lucian Catalin Șoimi Str. -,Nr. 38D 0744776076 dr_moraru@yahoo.com
95 CMI Dr.Micula Viorica Micula Viorica Tamaseu Str. -,Nr. 166 0744360809 vioricamicula@yahoo.com

96 CMI Dr.Furtos Marius Fürtös Marius-Emil Taut Str. -,Nr. 77 0748582856 marius.furtos@yahoo.com

97 CMI Dr.Codrean Angela Codrean Angela Tauteu Str. -,Nr. 211 0259354852 anngela2727@yahoo.com

98 Cabinet  Medical Dr.Fiter SRL Fiter Gheorghina Tileagd Str. Trandafirilor,Nr. 337 0745400249 fitergina@yahoo.com

99 CMI Dr.Moca Ioana Simona Moca Ioana-Simona Toboliu Str. -,Nr. 123 0259354703 simona.tirla@yahoo.com

100 CMI Dr.Mihut Mihaela Mihuţ Mihaela-Viorica Ucuris Str. -,Nr. 28 0722797844 miha.mihut@yahoo.com

101 CMI Dr.Vidican Claudiu Vidican Claudiu Aurelian Uileacu De BeiusStr. -,Nr. 331 0744429242 claudiu_vidican@yahoo.com

102 Help Echo Med SRL Boroş Gheorghe-Lucian-Emil Valea Lui MihaiStr. Calea Revolutiei Nr.19 0259355443 boros_dgb@yahoo.com

103 CMI Dr.Heidenhoffer  Alfred Heidenhoffer Alfred Valea Lui MihaiStr. Marton Aron,Nr. 35 0259355882 h.alfred65@gmail.com

104 SC  Dr.Andor SRL Andor Cristian-Adrian Vintere str.- ,nr. 385 0744962212 cristian.andor@gmail.com 
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